
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-11-14-000628-a
Дата формування звіту: 06 грудня 2023

Найменування замовника: КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ТЕРИТОРІАЛЬНИЙ ЦЕНТР
СОЦІАЛЬНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05395828

Місцезнаходження замовника: 03115, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ. М.
КОТЕЛЬНИКОВА, будинок 32/11

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Продуктові набори (до релігійного свята)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15890000-3: Продукти харчування та
сушені продукти різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Продуктові набори
(до релігійного
свята)

ДК 021:2015:
15897300-5 —
Продуктові набори

436 штуки 03115, Україна,
Київська область,
Київ, ВУЛ. М.
КОТЕЛЬНИКОВА,
будинок 32/11

до 20 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

14 листопада 2023 08:53



Кількість учасників закупівлі: 3

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище,
ім’я, по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "ГАРНА
СТРАВА ДНІПРО"

211 372,80 UAH з
ПДВ

211 372,80
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до оцінки електронною системою закупівель найбільш економічно вигідною тендерною пропозицією відкритих торгів з
особливостями на закупівлі за предметом Продуктові набори (до релігійного свята) (Код за ДК 021:2015: 15890000-3 Продукти харчування та
сушені продукти різні), оголошення UA-2023-11-14-000628-a визначена тендерна пропозиція учасника по ТОВ "ГАРНА СТРАВА ДНІПРО"
ЄДРПОУ 43737377 (далі - ТОВ "ГАРНА СТРАВА ДНІПРО" /учасник) Відповідно до 43 Особливостей якщо замовником під час розгляду
тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі виявлено невідповідності в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у тендерній пропозиції та/або подання яких передбачалося тендерною документацією, він розміщує у строк, який не може бути
меншим, ніж два робочі дні до закінчення строку розгляду тендерних пропозицій, повідомлення з вимогою про усунення таких
невідповідностей в електронній системі закупівель. Під невідповідністю в інформації та/або документах, що подані учасником процедури
закупівлі у складі тендерної пропозиції та/або подання яких вимагається тендерною документацією, розуміється у тому числі відсутність у
складі тендерної пропозиції інформації та/або документів, подання яких передбачається тендерною документацією (крім випадків відсутності
забезпечення тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося замовником, та/або відсутності інформації (та/або документів) про
технічні та якісні характеристики предмета закупівлі, що пропонується учасником процедури в його тендерній пропозиції). Невідповідністю в
інформації та/або документах, які надаються учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі,
вважаються помилки, виправлення яких не призводить до зміни предмета закупівлі, запропонованого учасником процедури закупівлі у складі
його тендерної пропозиції, найменування товару, марки, моделі тощо. Під час розгляду тендерної пропозиції ТОВ "ГАРНА СТРАВА ДНІПРО"
на відповідність вимогам тендерної документації було виявлено: I. Пунктом 2 Таблиці 1. Кваліфікаційні критерії додатку 1 до тендерної
документації було встановлено вимогу: «Для підтвердження інформації наведеної у довідці учасник має надати скановану копію з оригіналу /
або скановану копію наказу(ів) про призначення працівників або трудові книжки (першої і останньої із заповнених сторінок трудової книжки),
або цивільно-правові договори, посвідченя водія» Учасник у складі пропозиції для підтвердження інформації зазначеної в довідці про наявність
в учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід не надав у складі пропозиції скановану копію з оригіналу
/ або скановану копію посвідченя водія. II. Пунктом 5 Таблиці 2. Інші документи додатку 1 до тендерної документації було встановлено вимогу,
надати: - « - скановані копії з оригіналу /або скановані копії документів Учасника, що підтверджують впровадження та застосування системи
менеджменту безпеки ланцюга постачання, що відповідає вимогам ДСТУ ISO 28000:2008(ISO 28000:2007, IDT) «Система управління безпекою
ланцюга постачання. Вимоги», (для підтвердження гарантування безпеки ланцюга постачання), чинного на дату кінцевого строку подання
тендерних пропозицій та звіт за результатами останнього аудиту» Учасник не надав у складі пропозиції скановану копію з оригіналу / або
скановану копію звіт за результатами останнього аудиту згідно ДСТУ ISO 28000:2008(ISO 28000:2007, IDT) «Система управління безпекою
ланцюга постачання. Вимоги». II. Пунктом 13 додатку 2 до тендерної документації було встановлено вимогу відповідно до (абзац 14 пункту 47
Особливостей): «Учасник процедури закупівлі має надати: • довідку в довільній формі про те, що між ним і замовником раніше не було
укладено договір про закупівлю за яким учасник процедури закупівлі не виконав свої зобов’язання, що призвело до його дострокового
розірвання, і було застосовано санкції у вигляді штрафів та / або відшкодування збитків – протягом трьох років з дати дострокового розірвання
такого договору; або учасник процедури закупівлі, що перебуває в обставинах, зазначених в абзаці 14 пункту 47 Особливостей, може надати
підтвердження вжиття заходів для доведення своєї надійності, незважаючи на наявність відповідної підстави для відмови в участі у відкритих
торгах. Для цього він повинен довести, що сплатив або зобов’язався сплатити відповідні зобов’язання та відшкодування завданих збитків»
Учасник у складі пропозиції надав довідку про відсутність підстав визначених у частині другій ст. 17 Закону у складі пропозиції скановану
копію з оригіналу / або скановану копію звіт за результатами останнього аудиту. Невідповідністю є те, що не вірно зазначена підстава замість
частини другої ст. 17 Закону учасник повинен зазначити (абзац 14 пункту 47 Особливостей.) III. Відповідно до п. 5 Таблиці 2. Інші документи
додатку 1 до тендерної документації було встановлено вимогу, надати: - скановану копію з оригіналу /або скановану копію якісного
посвідчення, та/або декларації виробника, декларації постачальника та/або копія сертифікату(ів) відповідності, та/або іншого документу
виданого у встановленому порядку, що вказує на якість зазначених(ого) товарів(у) у технічному завданні (завірені печаткою Учасника і
власноручним підписом уповноваженої особи Учасника). Учасником у складі пропозиції не надано скановану копію з оригіналу /або скановану
копію якісного посвідчення, та/або декларації виробника, декларації постачальника та/або копія сертифікату(ів) відповідності, та/або іншого
документу виданого у встановленому порядку, що вказує на якість запропонованої учасником Олії соняшникової, рафінованої (1 л) згідно
ДСТУ 4492:2017 Звертаємо увагу, що учасник повинен був підтвердити якість Олії відповідно до вимог зазначених в абз. 3 п. 1.Технічні та
якісні характеристики товару, додатку 3 до тендерної документації, а саме: « Олія соняшникова рафінована – розлив (фасування) – не менше
1л, прозора, без осаду. Смак та запах повинен бути притаманний олії соняшниковій без стороннього запаху, присмаку та гіркоти. Олія має
бути упаковані у пляшки з маркуванням на кожній упакованій одиниці. На кожній одиниці фасування повинна бути наступна інформація:
найменування продукту, дата виготовлення, термін або строк придатності та умови зберігання. Товар, який планується поставляти
виготовлений у відповідності до умов ДСТУ 4492:2017.» Учасником було надано у складі пропозиції Посвідчення про якість на олію
соняшникову рафіновану від 31 жовтня 2023 року, фасуванням 5 літрів, замість 1 л., який вимагався замовником. Учасником було надано у
складі пропозиції Протокол випробувань харчової продукції № 3964-3965/23-Х на Олію соняшникову рафіновану дезодоровану виморожена
марки П, який не відповідає всім вимогам зазначеним в ДСТУ 4492:2017. На підставі пункту 42 Особливостей, Замовник має право звернутися
за підтвердженням інформації, наданої учасником/переможцем процедури закупівлі, до органів державної влади, підприємств, установ,
організацій відповідно до їх компетенції. Користуючись правом наданим Особливостями, Замовник звернувся до ДП «Укрметртестстандарт» за
роз’ясненням, чи підтверджує Протокол випробування харчової продукції № 3964-3965/23-х якість товару «Олія соняшникова рафінована
дезодорована виморожена марки «П» всім вимогам згідно ДСТУ 4492:2007. ДП «Укрметртестстандарт» зазначив , що випробування
здійснювались на частину показників згідно ДСТУ 4492:2007. Якщо якісне посвідчення, та/або декларації виробника, декларації
постачальника та/або копія сертифікату(ів) відповідності, та/або іншого документу виданого у встановленому порядку, що вказує на якість
зазначених(ого) товарів(у) у технічному завданні відповідає не всім вимогам замовника, у тому числі не містить певних параметрів, які
вимагалися, то замовник, відхиляє тендерну пропозицію цього учасника, оскільки вона не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації. Такої ж думки Колегія, рішення № 17153-р/пк-пз від 27.07.2021, оголошення №
UA-2021-06-11-000494-a. Водночас у разі якщо тендерна пропозиція учасника, крім невідповідностей в інформації та / або документах, що
подані учасником процедури закупівлі не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам, щодо предмету закупівлі, така тендерна
пропозиція підлягає відхиленню із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель без застосування механізму 24 годин». Згідно з
абзацом 2 підпунктом 2 пункту 44 Особливостей Замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі
закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту
43 цих особливостей;

ТОВ "КРАЇНА
ВІЛЬНИХ"

240 018,00 UAH з
ПДВ

240 018,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Товариство з
обмеженою
відповідальністю
"Руол Стандарт"

313 815,36 UAH з
ПДВ

313 815,36
UAH з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

29.11.2023 16:48



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

06 грудня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

240 018,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВ "КРАЇНА ВІЛЬНИХ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

21050, Україна, Вінницька область, Вінницький р-н,
місто Вінниця, вулиця Гонти, будинок 96А

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 28/23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


